TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: RGMTNE-075830

CENTURY REGIA MINI svitidlo do kolejnic 7W

3000K 437Im IP20 RA90 cerné

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

UGR(koeficient osInéni)
Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Hofrlavé podklady

7W
3000 K
437 Im
58 mm
220-240 V
AC
50/60 Hz
30000 h
15000
IP20
0,282 kg
0,000 kg
NE

22°

>90

<16

G

2 roky
-20 +45 °C
NE

NE

27 mA

NE

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Designovy akcent, ktery pracuje se svétlem i atmosférou. CENTURY REGIA MINI 7W v ¢erném provedeni
s teplym svétlem 3000K je kompaktni svitidlo do kolejnicového systému, navrZzené pro moderni interiéry s dlrazem
na detail. Kombinuje minimalisticky vzhled, precizni smérovani svétla a vysoky vizuaini komfort.
Proc si vybrat pravé tento produkt

* Teplé svétlo 3000K navozuje klidnou a pfijemnou atmosféru

* CRI RA90 zajistuje vérné podani barev

* Smérovatelné télo umoziuje cilené akcentni osvétlen{

* Nizky vykon 7 W vhodny pro dopliikové svételné scénare

* Matna c¢erna barva dodava interiéru hloubku a kontrast

Pro koho je produkt idealni

* Obyvaci pokoje a obytné zény

* Chodby a vstupni prostory

* Designové kuchyné a jidelny

* Galerie, showroomy a hotelové interiéry

* Industriadlni a moderni projekty s listovym systémem

Pro koho se naopak nehodi

* Do prostor vyzadujicich silné hlavni osvétleni

* Do venkovniho prostredi (IP20)

* Pro klasické nebo rustikalni interiéry

Technické specifikace v kostce

» Znacka: CENTURY - kvalitni architektonické osvétleni

* Typ: svitidlo do kolejnicového systému

» Barva: Cernd - elegantni a vyrazny vzhled

* PFikon: 7 W - Usporny provoz

» Svételny tok: 437 Im - idealni pro akcentni osvétleni

* Teplota svétla: 3000 K - teplé bilé svétlo

* CRI: RA90 - pfirozené barvy bez zkresleni

* Kryti: IP20 - urc¢eno do interiéru

* Rozméry: primér 58 mm, vyska 123 mm - kompaktni provedeni

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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